
SOUHLAS S POŘÍZENÍM FOTO/VIDEO ZÁZNAMU A SOUHLAS S JEHO POUŽITÍM

1. Souhlasím s pořízením audiovizuálních záznamů v rámci akce: Začni u sebe – úspora
energie

Záznam pořídí společnost Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., se sídlem Smrčkova
2485/4, Praha 8 – Libeň, 180 00, IČ: 250 29 673, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9601 (dále jen „Saint-Gobain“).

2. Uděluji Saint-Gobain:

▪ výhradní souhlas k pořízení audiovizuálních záznamů mé podobizny a/nebo jiné
podoby a/nebo mých projevů osobní povahy jakýmikoliv technickými prostředky a k
jejich libovolné úpravě a zpracování (především ve formě zkrácení, střihu, opatření
komentářem), včetně případného doplnění dalšími reklamními artefakty (slogany,
jinými fotografiemi, prohlášeními apod.), a dále pro propagaci tohoto audiovizuálního
záznamu

▪ výhradní licenci k užití (i upravených) záznamů (s jinými díly, včetně zařazení do
souborného díla) pro reklamu a propagaci Saint-Gobain, jejich zachycení na
jakýchkoliv nosičích vhodných pro šíření záznamů, a to bez časového omezení,
množstevního omezení, a bez teritoriálního omezení (tj. nejen v České republice).
Saint-Gobain nemá povinnost licenci využít.

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že udělená licence je dále postupitelná na třetí stranu,
bez mého souhlasu, a dále, že udělení podlicence nepodléhá mému předchozímu souhlasu.

3. Beru na vědomí, že záznamy na Internetu mohou „žít vlastním životem“ a dále být šířeny
mimo vůli Saint-Gobain, což se nepovažuje za porušení licence.

4. Souhlasím se zveřejněním audiovizuálních záznamů i bez uvedení mého jména.
Saint-Gobain má však právo uvádět mé jméno v souvislosti s audiovizuálními záznamy,
uzná-li to za vhodné.

5. Saint-Gobain je oprávněna užívat fotografie, snímky, videozáznamy a/nebo rozhovory
představující mou podobu, které byly vytvořeny v souvislosti s touto událostí v plném rozsahu
a/nebo částečně (dále jen „snímky“).

6. Tímto souhlasem výslovně souhlasím se zpracováním své podobizny a/nebo jiné podoby
a/nebo mých projevů osobní povahy reprodukovaných a prezentovaných, po celém světě po
dobu trvání účelu a maximálně po dobu 2 let po zveřejnění snímků, bez ohledu na počet
reprodukcí a typ prezentace.

7. Tímto beru na vědomí, že pokud svůj souhlas s užitím mé podobizny a/nebo jiné podoby
a/nebo mých projevů osobní povahy odvolám, budu odpovědný/á za vznik povinnosti k
náhradě škody způsobené společnosti Saint-Gobain.

8. Právo na reprodukci znamená právo reprodukovat mou podobiznu a/nebo jiné podoby
a/nebo mé projevy osobní povahy na jakémkoli známém nebo zatím neznámém médiu,
zcela nebo částečně, zvláště na papíře, magnetickém, optickém, elektronickém a digitálním
médiu a/nebo podobném médiu, které v současné době existují nebo které mohou existovat
v budoucnu.

9. Právo na prezentování znamená právo prezentovat mou podobiznu a/nebo jiné podoby
a/nebo mé projevy osobní povahy jakýmkoliv způsobem a jakýmkoli procesem, zejména v
souvislosti s přenosem nebo vysíláním prostřednictvím jakýchkoli telekomunikačních
prostředků, veřejným a/nebo soukromým počítačem nebo digitální sítí, a to zejména
prostřednictvím internetu nebo sociálních sítí, nebo veřejnou prezentací nebo projekcí,
výstavami, filmy nebo magnetickými nebo digitálními záznamy.



10. Saint-Gobain výslovně souhlasí s tím, že nebude využívat snímky, které by mohly narušit
mé soukromí nebo poškodit moji pověst, nebo používat snímky na jakémkoli nosiči
pornografického, rasistického nebo xenofobního charakteru nebo je používat jakýmkoli jiným
škodlivým způsobem.

11. S ohledem na shora uvedené prohlašuji, že má práva jsou plně uspokojena a nebudu
požadovat žádnou odměnu za výkon práv dotčených tímto souhlasem. Dále prohlašuji, že
nejsem zavázán žádnou výhradní smlouvou týkající se používání mé podobizny nebo mého
jména.

12. Dále prohlašuji, že jsem byl/a srozuměn/a se svými právy, které mi svědčí ze zpracování
mých shora uvedených osobních údajů, plynoucích z ustanovení příslušných právních
předpisů o ochraně osobních údajů a soukromí, zejména Nařízení (EU) 2016/679
Evropského parlamentu a Rady o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“), jakož i zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, tj. že mám právo přístupu
k osobním údajům, tj. právo žádat o informace o zpracování mých osobních údajů, právo
požadovat jejich opravu, omezení jejich zpracování nebo jejich výmaz a právo na
přenositelnost údajů v rozsahu stanoveném těmito právními předpisy. Právním základem pro
zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR (můj souhlas). Udělení tohoto souhlasu je
dobrovolné. Svá výše uvedená práva a právo kdykoli bezplatně odvolat svůj souhlas se
zpracováním osobních údajů mohu uplatnit buď dopisem zaslaným Saint-Gobain nebo
e-mailem doručeným na adresu novinky@saint-gobain.com

13. Byl jsem Saint-Gobain též informován o tom, že jsem oprávněn podat stížnost u Úřadu
pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7- Holešovice,
tel.: +420 234 665 111, v případě, že budou má práva vztahující se ke zpracování mých
osobních údajů podle platných zákonů porušena s tím, že další informace lze získat na
adrese www.uoou.cz.

14. Zavazuji se zdržet se všeho, co by mohlo poškodit pověst Saint-Gobain či produktu
Saint-Gobain.

15. Zavazuji se, že budu zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných a utajovaných
informacích a skutečnostech, o kterých se dozvím v průběhu vzájemné spolupráce. Za
důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré informace, které
jsou jako takové označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění
přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních,
obchodních či jiných informací.

mailto:novinky@saint-gobain.com

